
UCHWAŁA NR XLII/310/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 242/2 
położoną w obrębie ewidencyjnym Bobrowice w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości o powierzchni 0,1025 ha, 
oznaczonej numerem działki 242/2, położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowice w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: D8869A2B-2DF7-4CAD-B564-AD661DF348FC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy dzierżawca zwrócił się do Wójta Gminy Sławno z wnioskiem o wydzierżawienie na okres
dziesięciu lat części nieruchomości oznaczonej numerem działki 242/2 o powierzchni 0,1025 ha położonej w
obrębie ewidencyjnym Bobrowice.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy, w tym wydzierżawianie nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata
nastąpić może wyłącznie za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w tym celu należy podjąć uchwałę.

Id: D8869A2B-2DF7-4CAD-B564-AD661DF348FC. Uchwalony Strona 1




